

Patuel Svendsen Holding ApS

Stenbjergkvarteret 32
7400 Herning

Årsrapport
26. oktober 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/12/2019

Peter Svendsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Patuel Svendsen Holding ApS
Stenbjergkvarteret 32
7400 Herning

CVR-nr: 39971992

Regnskabsår: 26/10/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er at være moderselskab for en eller flere datterselskaber samt almindelig finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet er stiftet den 26. oktober 2018.

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på DKK 400.720 samt en egenkapital pr. 30. juni 2019 på DKK 450.720.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 26. okt. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		400.720
Ordinært resultat før skat		400.720
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		400.720
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		400.720
I alt		400.720

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		450.720
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	450.720
Anlægsaktiver i alt		450.720
Aktiver i alt		450.720

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		400.720
Egenkapital i alt		450.720
Passiver i alt		450.720

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	400.720
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	400.720
Regnskabsmæssig værdi ultimo	450.720

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SSV-Service ApS, Herning	100%	450.720	400.720

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2019 TDKK 81.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0